Ano 2015, Número 015 Brasília, quinta-feira, 22 de janeiro de 2015 Página 2

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001, de 24.8.2001, que
institui a Infra estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Atos do Diretor-Geral

Portaria

IN 4 - GT elaboração. 2015

PORTARIA TSE Nº 18, DE 21 DE JANEIRO DE 2015.

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pelo inciso VIII do art. 116 do Regulamento Interno,

R E S O L V E:

Art. 1º Fica alterada, na  forma  do Anexo, o grupo instituído pela Portaria nº 141 TSE, de 1º de abril de 2013, alterada pela
Portaria nº 705 TSE, de 20 de dezembro de 2013, para elaborar estudos sobre os procedimentos previstos na Instrução Normativa
nº 4, de 12 de novembro de 2010, da Secretaria de Logística e Tecnologia da Informação, do Ministério do Planejamento e
Gestão, e no Guia de Boas Práticas em Contratação de Soluções de Tecnologia da Informação do Tribunal de Contas da União.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da publicação.

LEDA BANDEIRA

ANEXO

GRUPO DE ESTUDOS - IN 4/2010-SLTI/MPOG

Elmano Amâncio de Sá Alves - ASPLAN/STI (Coordenador)

Grace Porto dos Santos Veras - ASPLAN/STI (Coordenadora substituta)

Cristiano Moreira Andrade - COINF/STI

Rafael Fernandes de Barros Costa Azevedo - CLOGI/STI

Luis Sérgio Lemes Pellosi - ASJUR

Cedric Pin - SCI

Luciana Rodrigues de Castro - COMAP/SAD

jussara.faria
Retângulo